
 

 

 

 

 

 

 

Město Nové Město nad Metují 

Se sídlem: náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují 

Zastoupené: Petrem Hablem, starostou 

IČO 00272876 

DIČ CZ00272876 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 19-927551/0100 

 

jako „příkazce“, na straně jedné 

 

a 

 

Alatere profi s.r.o. 

Se sídlem: Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2 – Česká republika 

Zastoupena: Ing. Theodor Bernt, jednatel společnosti  

IČ: 04025466 

DIČ: CZ04025466 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

 

jako „příkazník“, na straně druhé 

 

 

uzavírají dnešního dne tento  

 

 

 

DODATEK Č. 1  

k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ  

na zpracování žádosti o dotaci a administraci projektu  

„Autobusový terminál Rychta a parkování v ul. Nerudova“ ze dne 24.07.2017 

(dále jen „Smlouva“) 

 

 

uzavřené podle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

ve znění pozdějších předpisů.  

 

I. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že žádost o dotaci podaná příkazníkem do výzvy č. 73 Integrovaného 

regionálního operačního programu (dále jen „IROP“) podaná na projekt uvedený v bodě 1.1.  



 

2 

 

 

Smlouvy nesplnila podmínky přijatelnosti a formálních náležitostí uvedeného programu, se 

smluvní strany dohodly, že Smlouva se mění a doplňuje takto: 

 

1. Ze Smlouvy se vypouští bod 1.2.3, bod 3.8, 3.9. Dosavadní body 3.10 a 3.11 se označují jako 

body 3.8 a 3.9.  

 

2.   Bod 6.1 Smlouvy se mění a zní takto: 

Celková odměna za plnění zakázky specifikované v čl. 1 smlouvy činí 50.000 Kč bez DPH, 

DPH dle platných zákonů v době podpisu činí 10.500 Kč, cena celkem za plnění zakázky činí 

60.500 Kč včetně DPH.   

 

3. Ze Smlouvy se vypouští bod 6.5 a bod 6.10. Dosavadní body 6.6 až 6.9 se označují jako 

body 6.5 až 6.8, dosavadní body 6.11 až 6.13 se označují jako body 6.10 až 6.12.  

 

4. V bodech 6.5 a 6.6 Smlouvy se uváděný bod 6.5 mění na bod 6.4.  

 

5. Nárok na úhradu odměny sjednané v bodě 6.7 a 6.8 vzniká příkazníkovi na základě faktury 

vystavené příkazníkem do 10 dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č 1 ke Smlouvě, kdy 

bude odměna uhrazena. 

 

6. Bod 8.4 Smlouvy se mění a zní takto: 

 

Smluvní strany se dohodly, že podklady zpracované příkazníkem dle bodů 1.2.1 a 1.2.2 této 

smlouvy je příkazník oprávněn použít i v případě, že z jeho strany bude na projekt uvedený 

v bodě 1.1 této smlouvy podána žádost o dotaci do nově vypsané výzvy IROP. Podmínky 

administrace projektu zajišťované pro příkazce ze strany příkazníka budou v tomto případě 

sjednány v samostatném dodatku k této smlouvě. Příkazník se zavazuje, že administraci projektu 

případě provede za cenu sjednanou v původním bodě 6.5 Smlouvy.  

 

II. 

 

V ostatních ujednáních se Smlouva nemění.  

 

III. 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho 

zveřejněním v registru smluv. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě jejich svobodné a pravé 

vůle, jeho obsah a obsah příloh podrobně znají a souhlasí s ním. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 

vyhotoveních.  



 

3 

 

 

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Nové Město nad Metují usnesením 

č. RM 390 – 16813/18 ze dne 26.02.2018. 

 

 

V Novém Městě nad Metují, dne 02.03.2018 V Praze, dne 13.03.2018 

 

 

 

 

Petr Hable, v. r.     Ing. Theodor Bernt, v. r. 

…………………………………………………… ……………………………………………… 

Město Nové Město nad Metují   Alatere profi s.r.o. 

Petr Hable, starosta Ing. Theodor Bernt, jednatel společnosti 


